Tir.

Uir.

instauratio. Id te oro deest: ob ut sit ob id: ut Uir. Qd te p supos. o. Prusq' haz. B inu-
diosius haz cu vna sit: sic in euncho. No ppeti meretricu pumelias reducat aimu: hoc vt
supra. ipm animu egrotu ad. d. p. a. Urozē demus dem vt in heauton Quin
minimo piculo id demus adolescentulo. Neqz illu hanc ppetuo amphibologiā de indu-
stria posuit: aut vtrūqz significat. nisi piculū feceris: tētamētū. Cicero aut. Tu te. m. q. f. idē

Cicero

Terenti⁹. fac
piculū in lit-
teris. at istuc
in. f. f. g. e. ni-
rabile dictū
nimis. et id
qd merito in
puerbiū ces-
serit. Si cue-
niat qd dij. p-
hibeāt: parē-
tibus p cu-
phemis mon-
at si corrigat
q. co. m. alē ē
filogifinas p-
dria lēmata
et ipe negati-
u⁹. Prāto
amico filius
pncipio nec
itult scdo re-
stitueris iue-
nēs: erga a-
nacholuthō
duplex. ami-
co filium ab
honesto. qd
istuc pcedēns
et veluti viti
hū tanq' si
diceret. qd
abūdat istuc
vel poti⁹ qd
istuc hoīez si
gnificat s lo-
co et sūa fece-
deret eōrio

p stare ac re-
stare dicitur: qui aliquid negat. Si ita animum induxi. legitur et animum in-
duxisti. sed illud plenum est: hoc per metaplasmi syncopam. Ipsus mihi dauus. q. i. e. e. e.
dixit commedano testis: vt in foro modo e Dauo audiur: ergo ipsus quasi qui maxime sci-
at Tute adeo iam eius au. ver. adeo modo et abundat: vt Turgilius
Tuzq' adeo tantum quēq' atqz eēcum video: eēcum quasi ecce eum veteres dixerunt. Ecē-
ellum. quod apertius significat ecce illum: et obscurus ellum.

Uir.

Ecēcum

Si. Item id te oro: vt ante eam? dū tempus datur
Bumqz eius libido occlusa est contumelijs
Prusq' haz scelera et lachryme conficte dolis
Reducant animum egrotum ad misericordiam
Urozem demus. spero psuetudie et piugio liberali
Beuictū chreme dhic facile ex ill sese emersuz mal
Chz. Tibi hoc ita videt: at ego nō posse arbitroz
Neqz illū hanc perpetuo habere. neqz me perpeti.
Si. Qui scis ergo. istuc nisi periculum feceris.
Chz. At istuc periculum in filia fieri graue est.
Si. Nempe incomeditas. deniqz huc omnis redit
Si. eueniat: quod dij prohibeant. discessio.
At si corrigatur quot commoditates inde.
Pncipio amico filium restituēris.
Tibi generū firmum: et filie inuenies virum.
Chz. Quid istuc: si ita istuc aimū iduxti esse vtile
Nolo tibi vllum commodum in me claudier.
Si. Merito te sp maximi feci chreme. chz. sed quid
Ais: Si. qd: chz. q scis eos nūc discordare inter se.
Si. Ipsus mihi dau⁹ q intim⁹ est eoz psilijs: dixit.
Et his mihi psuadet nuptias. qmū qas: vt maturē
Mū censes faceret: filiū nisi sciret eadem hec velle:
Tute adeo iam ei⁹ verba audies. heus. euocate huc
Dauum: atqz eēcum video ipsum foras exire.